
W
®

er w

ISSN 0867-2873 |

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 1994 r. Nr 17

TREŚĆ:

Poz.: Str.

UCHWAŁY:

67 — Rady Gminy w Wiśniowej Nr 9 z dnia 31 sierpnia 1994 r. w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania
przestrzennego gminy Wiśniowa.........................................................................................................................................................231

68 — Rady Gminy w Mogilanach Nr 6 z dnia 22 września 1994 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospoda
rowania przestrzennego gminy Mogilany.......................................................................................................................................... 232

ZARZĄDZENIE

Wojewody Krakowskiego

69 — Nr 104 z dnia 30 września 1994 r. w sprawie aktualizacji wykazu organów i jednostek organizacyjnych podporządko
wanych Wojewodzie Krakowskiemu lub przez niego nadzorowanych...............................................................................................232

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

70 — z dnia 21 września 1994 r. w sprawie zastąpienia dotychczasowego operatu ewidencji gruntów nową ewidencją gruntów dla
następujących obrębów wchodzących w skład jednostki ewidencyjnej Pcim................................................................................232

67

UCHWAŁA Nr 9

Rady Gminy w Wiśniowej

z dnia 31 sierpnia 1994 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wiśniowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89 poz. 518; z 1991 r. Nr 4, poz., 
18, Nr 110, poz. 473 i z 1992 r. Nr 85, poz. 428, Nr 100, poz. 490) 
art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 
35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz. 505 i z 1993 r. Nr 
47, poz. 212) oraz art. 7 ust. 5 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79; 
z 1984 r. Nr 35, poz. 185; z 1988 r. Nr 24, poz. 169, z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198 i z 1991 r. Nr 101, poz. 444, Nr 103, poz. 446 i Nr 114, poz. 
494) — Rada Gminy w Wiśniowej uchwala, co następuje:

§ 1-

W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Wiś
niowa ustalonym uchwałą nr 47 Rady Gminy w Wiśniowej z dnia 30 
września 1991 r. (Dz.Urz. WK Nr 12, poz. 93, z 1993 r. Nr 6, poz. 
25, Nr 15, poz. 71 i z 1994 r. Nr 11, poz. 38) wprowadza się zmianę 
polegającą na przeznaczeniu części terenu rolnego w Kobielniku 
o symbolu 01 R, pod usługi drobnego rzemiosła produkcyjnego 01/1 
UR — zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały, a mianowicie 
załącznikiem nr 1* (rysunek w skali 1 :10 000) i załącznikiem nr 2* 
(tekst ustaleń).

§ 2-

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Zabierzów.

§ 3.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

* — nie ogłasza się.
Przewodniczący Rady Gminy:

A. Dybeł



232 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 17/Poz. 68, 69, 70

68

UCHWAŁA Nr 9

Rady Gminy w Mogilanach

z dnia 22 września 1994 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mogilany

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89 poz. 518 z 1991 r. Nr 4, poz. 
18, Nr 110, poz. 473 z 1992 r. Nr 85, poz. 428, Nr 100, poz. 499 
i z 1993 r. Nr 17, poz. 78), art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 
poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, 
Nr 87, poz. 505 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212) w związku z art. 5 ustawy 
z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych warunków 
przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 
1991 —1995 oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 
446 i z 1994 r. Nr 84, poz. 384), oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 26 
marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, 
poz. 79 z 1984 r. Nr 35, poz. 185 z 1988 r. Nr 24, poz. 169 z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198 z 1991 r. Nr 101, poz. 444, Nr 103, poz. 446, Nr 114, 
poz. 494 i z 1994 r. Nr 27, poz. 96) — Rada Gminy w Mogilanach 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen
nego gminy Mogilany ustalonym uchwalą nr 81 Rady Gminy 
w Mogilanach z dnia 27 czerwca 1991 r. (Dz.Urz. WK Nr 14, poz. 
100) wprowadza się zmiany polegające na wyznaczeniu nowych 
terenów budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego określo
nych na rysunku w skali 1:10 000 stanowiącym zał. nr 1* do 
niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że w nowo wyznaczonych terenach budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego obowiązują warunki zagospodaro
wania takie same jak określone w tekście planu uchwalonego w dniu 
27 czerwca 1991 r. dla terenów zabudowy mieszkaniowej przylegają
cych do nowo wyznaczonych terenów albo położonych najbliżej tych 
terenów.

§ 2.

Wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele budownictwa miesz
kaniowego gruntów rolnych o powierzchni łącznej 35,75 ha, w tym 
kl. II —0,65 ha, kl. III — 15,95 ha, kl. IV — 14,45 ha, kl. V — 4,30 
ha i kl. VI — 0,40 ha — zgodnie z wnioskiem stanowiącym zał. nr 2* 
do uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
Z. Bodzioch

nie ogłasza się.

69

ZARZĄDZENIE Nr 104

Wojewody Krakowskiego

z dnia 30 września 1994 r.

w sprawie aktualizacji wykazu organów i jednostek organiza
cyjnych podporządkowanych Wojewodzie Krakowskiemu lub 

przez niego nadzorowanych

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1. W wykazie organów i jednostek organizacyjnych podporząd
kowanych Wojewodzie Krakowskiemu lub przez niego nadzorowa
nych, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 96 Wojewody 
Krakowskiego z dnia 5 lipca 1993 r. (Dz.Urz. WK Nr U, poz. 47 
i Nr 14, poz. 68, z 1994 r. Nr 5, poz. 17 i Nr 11, poz. 42 i Nr 12, 
poz. 47) wprowadza się następujące zmiany:
1) w części II „Jednostki organizacyjne podporządkowane Wojewo

dzie Krakowskiemu lub przez niego nadzorowane” po ust. 49c 
dodaje się ust. 49d w brzmieniu:
,,49d. Gminny Ośrodek Zdrowia w Michałowicach”,

2) w części III „Przedsiębiorstwa państwowe, dla których organem 
założycielskim jest Wojewoda Krakowski” skreśla się ust. ust. 19, 
81 i 97.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Krakowski:
w.z. J. Miller 
Wicewojewoda

70

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

z dnia 21 września 1994 r.

w sprawie zastąpienia dotychczasowego operatu ewidencji 
gruntów nową ewidencją gruntów dla następujących ob
rębów wchodzących w skład jednostki ewidencyjnej Pcim: 

Pcim, Stróża, Trzebunia

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30, poz. 163, Nr 43, poz. 241, 
z 1991 r. Nr 103, poz. 446) oraz § 6 ust. 1 załącznika do zarządzenia 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 
1969 r, w sprawie ewidencji gruntów, (Mon. Pol. Nr 11, poz. 98 
i z 1988 r. Nr 7, poz. 62), zastępuje się dotychczasowy operat 
ewidencji gruntów, odnowioną ewidencją gruntów dla obrębów 
Pcim, Stróża, Trzebunia.

Stosownie do art. 22 ust. 2 powołanej wyżej ustawy, właściciele 
gruntów oraz osoby w których władaniu znajdują się grunty, 
obowiązani są zgłaszać organowi prowadzącemu ewidencję gruntów



Nr 17/Poz. 70 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 233

wszelkie zmiany danych objętych ewidencją gruntów i budynków 
w terminie 30 dni, licząc od dnia powstania tych zmian.

Obowiązek ten nie dotyczy zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków wynikających z decyzji administracyjnych. 
Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa rozporządzenie 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 
1955 r. w sprawie trybu postępowania przy zgłaszaniu i dokonywa
niu zmian w danych objętych ewidencją gruntów i budynków (Dz.U. 
Nr 27, poz. 159 i z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

Kto wbrew przepisom art. 22 ust. 2 i 3 powołanej ustawy, będąc 
zobowiązanym do zgłoszenia zmian w danych objętych ewidencją 

gruntów i budynków, nie zgłosi ich do właściwego organu w ciągu 30 
dni od dnia powstania zmian, albo będąc obowiązanym dostarczyć 
dokumenty niezbędne do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów 
i budynków — nie dostarczy ich, podlega karze grzywny przewidzia
nej w art. 48 ust. 1 pkt 5 powołanej ustawy.

Dyrektor Wydziału:
w.z. S. Marczyk

Z-ca Dyrektora



234 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 17

ODBIORCA

Cena zł 4.800—

Opłata pocztowa uiszczona gotówką
Prenumerata roczna zł 170.000.—

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupu 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP Oddział 
Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 20, 31-156 Kraków, konto 
nr 35073-1111-223-1 na rachunek Wydziału Finansowo-Księgowego 
Urzędu Wojewódzkiego

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138 
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie
31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 5 października 1994 r. 
w Drukarni Narodowej — Zakład Nr 1 — Kraków, ul. J. Piłsudskiego 19. Zam. 449/94.


